
ERRATA 

A Prefeitura Municipal de Dois Vizinhos traz a Errata da publicação referente ao Decreto n.º 11383/2014, publicado no Diário do Sudoeste, edição n.º 6149, página B8, e no Diário Oficial Eletrônico dos Municípios do Sudoeste do Paraná, edição n.º 0658, páginas 09 e 10 de 11 de agosto de 2014, em virtude de erro material, sendo que,
Onde se Lê: 
	Lote  nº
	Quadra n.º
	Matrícula
	Livro
	Ficha
	Área
	Proprietário

	76-C 
	Gleba 23-DV
	10.517
	2
	1
	442,00 m² 
	Fundação Attílio Francisco Xavier Fontana 

	76-A e 77-A
	Gleba 23-DV
	9.862
	2
	1, 2, 3
	461,00 m²
	BRF S.A


Leia-se: 
	Lote  nº
	Quadra n.º
	Matrícula
	Livro
	Ficha
	Área
	Proprietário

	76-C 
	Gleba 23-DV
	10.517
	2
	1
	461,00 m² 
	Fundação Attílio Francisco Xavier Fontana 

	76-A 
	Gleba 23-DV
	9.862
	2
	1, 2, 3
	442,00 m²
	BRF S.A


Dois Vizinhos, 15 de outubro de 2014.
Raul Camilo Isotton
Prefeito 

